
Oberpfalz 2025/26

3. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lofing, Christian, Alte Kolonie 16, 92253 Schnaittenbach , Mobil:
01715392458, c.lofing@iso-metallbau.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 20.09.2025 19:00  09050020 t Steeldart Academy Weiden Spielvereini…ermannsdorf 12:3
Sat. 04.10.2025 19:00  09050210 FSV Steinsberg II Spielvereini…ermannsdorf 7:8
Sat. 25.10.2025     -      09050050 Spielvereini…ermannsdorf spielfrei*  
Fri. 14.11.2025 20:15  09050250 v DC Wolf Pack Warriors Spielvereini…ermannsdorf 14:1
Sat. 22.11.2025 19:00  09050050 Spielvereini…ermannsdorf SV Runding Dart 4:11
Fri. 05.12.2025 19:00  09050080 v 1. Steel-Dar…n Amberg V Spielvereini…ermannsdorf 4:11
Sat. 17.01.2026 19:00  09050050 Spielvereini…ermannsdorf Steeldart Ac…y Weiden II 7:8
Sat. 07.02.2026 19:00  09050050 t Spielvereini…ermannsdorf Steeldart Academy Weiden  
Sat. 07.03.2026 19:00  09050050 v Spielvereini…ermannsdorf FSV Steinsberg II  
Sat. 28.03.2026     -    spielfrei* Spielvereini…ermannsdorf  
Sat. 11.04.2026 19:00  09050050 Spielvereini…ermannsdorf DC Wolf Pack Warriors  
Sat. 25.04.2026 19:00 SV Runding Dart Spielvereini…ermannsdorf  
Sat. 02.05.2026 19:00  09050050 Spielvereini…ermannsdorf 1. Steel-Dar…n Amberg V  
Sat. 16.05.2026 19:00 Steeldart Ac…y Weiden II Spielvereini…ermannsdorf  

Hallenverzeichnis

09050020 Jugendraum Mehrzweckhalle Weiden
Am langen Steg 17, 92637 Weiden

09050050 Dartraum Spielvereinigung Ebermannsdorf e.V.
Bergstraße 30, 92263 Ebermannsdorf

09050080 Sportheim des FSV Gärbershof
Zwölferstr. 15, 92224 Amberg

09050210 FSV Steinsberg
Pfalzgrafenstr. 4a, 93128 Regenstauf-Steinsberg

09050250 TSV Nittenau 1904 e.V.
Fischbacher Strasse 52a, 93149 Nittenau
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